RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DO EDITAL

 Nº 14/2022- UFPI, DE 28 DE JUNHO DE 2022 – SISU

1ª CONVOCAÇÃO DA LISTA REGULAR

2º SEMESTRE LETIVO DE 2022

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de
Graduação (PREG), no uso de suas atribuições, considerando o Edital nº. 14/2022 – UFPI
- SISU 2022.2, de 28 de junho de 2022 – 1ª CHAMADA DA LISTA REGULAR, torna
público o resultado da análise dos recursos interpostos pelos (as) candidatos (as).

1. Recurso on-line, por parte dos (as) candidatos (as) para solicitações de Matrícula
Institucional, 1ª Chamada da Lista Regular - SISU 2022.2.

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELA (TERESINA)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

0001 ***.227.013-

**

ANA KALINE FURTADO DA SILVEIRA BACHARELADO EM

JORNALISMO

(MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

0002 ***.289.893-

**

ANTONIO WELLYNGTON RIBEIRO DE

ARAUJO

BACHARELADO EM

ENGENHARIA

CARTOGRÁFICA E DE

AGRIMENSURA

(MATUTINO,

VESPERTINO E

NOTURNO)

DEFERIDO

0003 ***.131.903-

**

APARECIDA ELLEN SANTOS SILVA BACHARELADO EM

FARMÁCIA (MATUTINO

E VESPERTINO)

DEFERIDO

0004 ***.646.413-

**

CRYSLANNE FEITOSA MOREIRA LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA

(VESPERTINO)

DEFERIDO

0005 ***.420.923-

**

DENISE MARIA SARAIVA DE SOUSA LICENCIATURA EM

GEOGRAFIA

DEFERIDO

(NOTURNO)

0006 ***.825.843-

**

EDUARDO SILVA DE AQUINO BACHARELADO EM

ENGENHARIA

ELÉTRICA (MATUTINO,

VESPERTINO E

NOTURNO)

INDEFERIDO

0007 ***.287.943-

**

ELIELSON LIMA DE SOUSA TECNOLOGO EM

CURSO SUPERIOR DE

TECNOLOGIA EM

GESTÃO DE

DADOS/CEAD

(MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

0008 ***.011.298-

**

ETEVALDO EVANGELISTA LIMA LICENCIATURA EM

GEOGRAFIA

(NOTURNO)

INDEFERIDO

0009 ***.531.563-

**

EVELIN MARIA REIS DE OLIVEIRA BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE

MATERIAIS

(MATUTINO,

VESPERTINO E

NOTURNO)

DEFERIDO

0010 ***.429.473-

**

FRANCISCO WALISON CARVALHO

DE OLIVEIRA

BACHARELADO EM

ENGENHARIA

MECÂNICA (MATUTINO

E VESPERTINO)

DEFERIDO

0011 ***.882.823-

**

GEORGE WELLINGTON LOPES DA

SILVA FILHO

BACHARELADO EM

MEDICINA (MATUTINO

E VESPERTINO)

INDEFERIDO

0012 ***.857.263-

**

HENNOS PEREIRA DA SILVA BACHARELADO EM

CIÊNCIAS

ECONÔMICAS

(MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

0013 ***.432.493-

**

INGRID BEATRIZ GOMES DA SILVA LICENCIATURA EM

EDUCAÇÃO FÍSICA

(MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

0014 ***.743.843-

**

ISAAC GENESIS DA SOUSA DIAS BACHARELADO EM

ENGENHARIA

MECÂNICA (MATUTINO

E VESPERTINO)

DEFERIDO

0015 ***.166.023-

**

ISRAEL VICTOR SOUSA SANTOS BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE

MATERIAIS

(MATUTINO,

VESPERTINO E

NOTURNO)

DEFERIDO

0016 ***.309.103-

**

JOSE HILTON NASCIMENTO SILVA LICENCIATURA EM

FÍSICA (NOTURNO)

INDEFERIDO

0017 ***.693.433-

**

JOSE PAULO CABRAL DA SILVA LICENCIATURA EM

HISTÓRIA (NOTURNO)

DEFERIDO

0018 ***.633.573-

**

JOSIMAR DA CONCEICAO

RODRIGUES

BACHARELADO EM

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

(VESPERTINO)

DEFERIDO

0019 ***.970.653-

**

KAREN LETICIA GUIMARAES DE

SOUSA

BACHARELADO EM

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

(VESPERTINO)

DEFERIDO

0020 ***.242.603-

**

LAIS DE CASSIA DE SOUSA

RODRIGUES

LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA

(NOTURNO)

DEFERIDO

0021 ***.457.853-

**

LETICIA LOPES DE OLIVEIRA BACHARELADO EM

CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO

(MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

0022 ***.508.243-

**

LUAN BORGES DA SILVA BACHARELADO EM

ODONTOLOGIA

(MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

0023 ***.570.193-

**

LUIZ GUSTAVO COSTA DE BRITO LICENCIATURA EM

QUÍMICA (NOTURNO)

DEFERIDO

0024 ***.670.913-

**

MARCOS PATRICIO GOMES JUNIOR BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE

MATERIAIS

(MATUTINO,

VESPERTINO E

NOTURNO)

DEFERIDO

0025 ***.415.953-

**

MARIA EDUARDA BARJUD DE

CARVALHO

BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO

(MATUTINO,

VESPERTINO E

NOTURNO)

DEFERIDO

0026 ***.561.783-

**

MARIA EDUARDA LIMA DO

NASCIMENTO

TECNOLOGO EM

CURSO SUPERIOR DE

TECNOLOGIA EM

AGROECOLOGIA/CTT

(VESPERTINO)

DEFERIDO

0027 ***.618.533-

**

MARIA LAURA DA SILVA

RODRIGUES

LICENCIATURA EM

EDUCAÇÃO FÍSICA

(MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

0028 ***.762.943-

**

MARIA LUIZA DA CUNHA ROCHA LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA

(MATUTINO)

DEFERIDO

0029 ***.072.603-

**

MATEUS HENRIQUE RAMOS NUNES LICENCIATURA EM

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

(VESPERTINO)

INDEFERIDO

0030 ***.197.513-

**

MAYZA FERNANDES SILVA LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA

(VESPERTINO)

DEFERIDO

0031 ***.032.883-

**

NATHAN CABRAL DA COSTA LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA

(MATUTINO)

INDEFERIDO

0032 ***.150.863-

**

NICOLAS MIKAEL DA COSTA SILVA BACHARELADO EM

ENGENHARIA

AGRONÔMICA

(MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

0033 ***.952.113-

**

ROMARIO LIMA DA SILVA TECNOLOGO EM

CURSO SUPERIOR DE

TECNOLOGIA EM

ENERGIAS

RENOVÁVEIS/ CEAD

(MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

0034 ***.345.603-

**

SABRINA CAMILE ALVES LOPES LICENCIATURA EM

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

(VESPERTINO)

DEFERIDO

0035 ***.502.713-

**

SEBASTIAO VICENTE DE AZEVEDO

NETO

BACHARELADO EM

ENGENHARIA

MECÂNICA (MATUTINO

E VESPERTINO)

DEFERIDO

0036 ***.681.583-

**

VALDEMAR ALVES DOS SANTOS

NETO

TECNOLOGO EM

CURSO SUPERIOR DE

TECNOLOGIA EM

ENERGIAS

RENOVÁVEIS/ CEAD

(MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

0037 ***.026.136-

**

VINICIUS GONDIM REIS LICENCIATURA EM

QUÍMICA (NOTURNO)

INDEFERIDO

0038 ***.023.063-

**

VIRGINIA FERNANDA DA SILVA

SAMPAIO

BACHARELADO EM

ARQUITETURA E

URBANISMO

(MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

0039 ***.705.083-

**

WEMERSON SILVA DOS SANTOS LICENCIATURA EM

HISTÓRIA (NOTURNO)

DEFERIDO

0040 ***.200.793-

**

WISLANY VITORIA DOS SANTOS

BARBOSA

LICENCIATURA EM

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

(NOTURNO)

DEFERIDO

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS (PICOS)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

0001 ***.291.053-** FRANCISCO ANTONIO DIAS

SEVERIANO MENDES

LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA

(MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

0002 ***.710.173-** GABRIEL VITOR DE SOUSA BACHARELADO EM

ENFERMAGEM

(MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

0003 ***.831.404-** HORYSMAR RYCHARDSSON

DELMONDES SOUSA

LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA

(MATUTINO E

DEFERIDO

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS (BOM JESUS)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

0001 ***.855.903-

**

KECIA LAIANNE FEITOSA COELHO BACHARELADO EM

ENGENHARIA

FLORESTAL (MATUTINO

E VESPERTINO)

DEFERIDO

0002 ***.287.733-

**

MAILSON PEREIRA SOARES BACHARELADO EM

ENGENHARIA

FLORESTAL (MATUTINO

E VESPERTINO)

DEFERIDO

0003 ***.928.383-

**

MARIA HELENA VIANA DE OLIVEIRA BACHARELADO EM

ENGENHARIA

FLORESTAL (MATUTINO

DEFERIDO

VESPERTINO)

0004 ***.847.203-** KALINY MARIA DE SOUSA LICENCIATURA EM

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

(MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

0005 ***.540.233-** MARA LIMA SOUSA LICENCIATURA EM

HISTÓRIA (NOTURNO)

DEFERIDO

0006 ***.242.433-** MATHEUS MARTINS DA SILVA SOUSA BACHARELADO EM

ADMINISTRAÇÃO

(NOTURNO)

DEFERIDO

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS (BOM JESUS)

E VESPERTINO)

0004 ***.081.243-

**

MAYQUE DO NASCIMENTO VIEIRA BACHARELADO EM

ZOOTECNIA (MATUTINO,

VESPERTINO E

NOTURNO)

DEFERIDO

CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL (FLORIANO)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

0001 ***.829.223-

**

AURIELLE DA SILVA COSTA LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA

(MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

0002 ***.686.263-

**

DEBORA CAVALCANTE DA SILVA BACHARELADO EM

ADMINISTRAÇÃO

(NOTURNO)

DEFERIDO

0003 ***.019.923-

**

HEVILY CARVALHO DOS SANTOS LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA

(MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

0004 ***.247.683-

**

LUCIARA DA SILVA BACHARELADO EM

ADMINISTRAÇÃO

(NOTURNO)

INDEFERIDO

CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL (FLORIANO)

0005 ***.202.133-

**

SUELY LUNA DOS SANTOS BACHARELADO EM

ENFERMAGEM

(MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

Teresina, 19  de julho de 2022.

Dra. Jessa Iashmin Alcobaça Gomes Machado
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Comunitários/UFPI - Em exercício